EDITAL Nº019/2023
PROCESSO SELETIVO SiSU/UFSM 2023/1

A Universidade Federal de Santa Maria, por intermédio da Pró

de Ingresso Acadêmico da UFSM, torna público cronograma de entrevistas (Webconferências

Obrigatórias, via “Google Meet”) para pessoas classificadas na Chamada Regular do Processo

Seletivo SiSU/UFSM – 2023/1 por meio das cotas L2, L6, L9, L10, L13 e L14 e que tenham

realizado o procedimento de confirmação de vaga.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS

1.1 A Webconferência Obrigatória com as pessoas classificadas nas cotas L2, L6, L9, L10, L13 e

L14 e as comissões integrantes da Comissão de Ingresso Acadêmico da UFSM, será realizada

através da plataforma “Google Meet”.

1.2 O link de acesso à Webconferência será enca

classificada nas referidas cotas durante o procedimento de confirmação de vaga junto ao portal

do Processo Seletivo. Ressaltamos que esse

classificada, vedada a divulgação a terceiros ou a participação de pessoas externas durante a

Webconferência (ressalvados responsáveis legais no caso de pessoa classificada menor de

idade).

1.3 No caso de a Comissão de Ingresso Acadêmico constatar a participação ou o ingresso de

externa não autorizada, a mesma será retirada e bloqueada imediatamente.

1.4 As pessoas classificadas deverão acessar o

exclusivamente na data e no horário previstos no seu cronograma

de identificação com foto

armazenada em meio digital.

Brasília – DF.

1.5 Em face das exigências previstas no EditaL N.019/2023

relacionada, as pessoas classificadas nas cotas

EDITAL Nº019/2023 – PROGRAD
PROCESSO SELETIVO SiSU/UFSM 2023/1

A Universidade Federal de Santa Maria, por intermédio da Pró-Reitoria de Graduação/Comissão

de Ingresso Acadêmico da UFSM, torna público cronograma de entrevistas (Webconferências

Obrigatórias, via “Google Meet”) para pessoas classificadas na Chamada Regular do Processo

2023/1 por meio das cotas L2, L6, L9, L10, L13 e L14 e que tenham

realizado o procedimento de confirmação de vaga.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS

nferência Obrigatória com as pessoas classificadas nas cotas L2, L6, L9, L10, L13 e

L14 e as comissões integrantes da Comissão de Ingresso Acadêmico da UFSM, será realizada

através da plataforma “Google Meet”.

de acesso à Webconferência será encaminhado para o e-mail cadastrado pela pessoa

classificada nas referidas cotas durante o procedimento de confirmação de vaga junto ao portal

do Processo Seletivo. Ressaltamos que esse link é de uso exclusivo e personalíssimo da pessoa

divulgação a terceiros ou a participação de pessoas externas durante a

Webconferência (ressalvados responsáveis legais no caso de pessoa classificada menor de

No caso de a Comissão de Ingresso Acadêmico constatar a participação ou o ingresso de

externa não autorizada, a mesma será retirada e bloqueada imediatamente.

As pessoas classificadas deverão acessar o link da Webconferência Obrigatória

exclusivamente na data e no horário previstos no seu cronograma, munidas de documento

identificação com foto. A entrevista via webconferência será devidamente gravada e

armazenada em meio digital.Os horários constantes deste Edital se referem à hora oficial de

Em face das exigências previstas no EditaL N.019/2023-PROGRAD e n

relacionada, as pessoas classificadas nas cotas L2, L6, L9, L10, L13 e L14

PROCESSO SELETIVO SiSU/UFSM 2023/1

Reitoria de Graduação/Comissão

de Ingresso Acadêmico da UFSM, torna público cronograma de entrevistas (Webconferências

Obrigatórias, via “Google Meet”) para pessoas classificadas na Chamada Regular do Processo

2023/1 por meio das cotas L2, L6, L9, L10, L13 e L14 e que tenham

nferência Obrigatória com as pessoas classificadas nas cotas L2, L6, L9, L10, L13 e

L14 e as comissões integrantes da Comissão de Ingresso Acadêmico da UFSM, será realizada

mail cadastrado pela pessoa

classificada nas referidas cotas durante o procedimento de confirmação de vaga junto ao portal

é de uso exclusivo e personalíssimo da pessoa

divulgação a terceiros ou a participação de pessoas externas durante a

Webconferência (ressalvados responsáveis legais no caso de pessoa classificada menor de

No caso de a Comissão de Ingresso Acadêmico constatar a participação ou o ingresso de pessoa

externa não autorizada, a mesma será retirada e bloqueada imediatamente.

da Webconferência Obrigatória exata e

munidas de documento

A entrevista via webconferência será devidamente gravada e

Os horários constantes deste Edital se referem à hora oficial de

PROGRAD e na legislação

L2, L6, L9, L10, L13 e L14 não poderão ser

representandos por procuração na Webconferência Obrigatória.

1.6 Pessoas classificadas menores de 16 anos (salvo emancipados, com a devida documentação

comprobatória) deverão estar acompanhados por responsável legal no momento da

Webconferência Obrigatória.

1.7 Pessoas classificadas maiores de 16 anos e menores de 18 anos poderão estar acompanhadas por

responsável legal no momento da Webconferência Obrigatória.

1.8 Para mais informações a respeito da plataforma Google Meet, acesse:

1.9 Dúvidas relacionadas à Webconferência Obrigatória poderão ser esclarecidas através do e

mail entrevistas.sisu@ufsm.br

https://www.facebook.com/confirmacaodevagaUFSM

1.10 No caso de a pessoa classificada através das cotas L2, L6, L9, L10, L13 e L14 (que realizou

o procedimento de confirmação de vaga via portal dentro do prazo estabelecido)

Regular do Processo Seletivo SiSU/UFSM

anexo, solicitamos que entre em contato até as

impreterivelmente, por meio do e

representandos por procuração na Webconferência Obrigatória.

Pessoas classificadas menores de 16 anos (salvo emancipados, com a devida documentação

probatória) deverão estar acompanhados por responsável legal no momento da

Webconferência Obrigatória.

Pessoas classificadas maiores de 16 anos e menores de 18 anos poderão estar acompanhadas por

responsável legal no momento da Webconferência Obrigatória.

Para mais informações a respeito da plataforma Google Meet, acesse: https://meet.google.com/

Dúvidas relacionadas à Webconferência Obrigatória poderão ser esclarecidas através do e

sisu@ufsm.br ou da página “Confirmação de Vaga UFSM”, do Facebook:

https://www.facebook.com/confirmacaodevagaUFSM .

soa classificada através das cotas L2, L6, L9, L10, L13 e L14 (que realizou

o procedimento de confirmação de vaga via portal dentro do prazo estabelecido)

Regular do Processo Seletivo SiSU/UFSM – 2023/1 não encontrar seu nome no cronograma em

exo, solicitamos que entre em contato até as 16 horas do dia 07 de março de 2023

impreterivelmente, por meio do e-mail entrevistas.sisu@ufsm.br

Santa Maria, 07 de março de 2023.

Prof. Jerônimo Siqueira Tyb

Pró-Reitor de Graduação da UFSM
Presidente da Comissão de Ingresso Acadêmico da UFSM

Prof. Félix Alexandre Antunes Soares,
Coordenador de Planejamento Acadêmico
Vice-Presidente da Comissão de Ingresso Acadêmico da UFSM

Pessoas classificadas menores de 16 anos (salvo emancipados, com a devida documentação

probatória) deverão estar acompanhados por responsável legal no momento da

Pessoas classificadas maiores de 16 anos e menores de 18 anos poderão estar acompanhadas por

https://meet.google.com/.

Dúvidas relacionadas à Webconferência Obrigatória poderão ser esclarecidas através do e-

ou da página “Confirmação de Vaga UFSM”, do Facebook:

soa classificada através das cotas L2, L6, L9, L10, L13 e L14 (que realizou

o procedimento de confirmação de vaga via portal dentro do prazo estabelecido) na Chamada

não encontrar seu nome no cronograma em

16 horas do dia 07 de março de 2023,

Santa Maria, 07 de março de 2023.

Prof. Jerônimo Siqueira Tybusch,
Reitor de Graduação da UFSM

Presidente da Comissão de Ingresso Acadêmico da UFSM

Prof. Félix Alexandre Antunes Soares,
Coordenador de Planejamento Acadêmico - PROGRAD/UFSM

Presidente da Comissão de Ingresso Acadêmico da UFSM

NOME
ADRIANO PRADO DA SILVA

AILA KENNEDY LOUZADA PIO DA SILVA

ALEF DE OLIVEIRA MORAES

ALICE APARECIDA TRINDADE DA ROSA

ALISSON FERREIRA RAMOS

ALMIRA DE ANDRADE GONCALVES

AMANDA DOS SANTOS SCHAURICH

AMANDA GABRIELLE MENDONCA DA SILVA

AMANDA GONCALVES AMARAL

ANA BEATRIZ GUEDES BACOVIS

ANA CAMILLI DOS SANTOS CARVALHO

ANA CLARA TEIXEIRA MONTEZANO

ANA GLORIA MOTA MARIZ

ANA LUIZA MAGALHAES VIANA

ANA LUIZA PORTES DA ROCHA

ANA PAULA GONCALVES PEREIRA

ANA TEREZINHA RIBEIRO FREIRE

ANA VITORIA LEAL DA SILVA

ANANDA MATIAS MACHADO

ANDERSON MARIANO GOMES

ANDRE FRANCISCO DE MEDEIROS

ANDRE GUSTAVO LIRA DOS SANTOS

ANGELA EVELY DOS SANTOS DE SOUSA UCHOA

ANGELA GONCALVES SILVA

ANTHONIO GABRIEL SARAIVA DOS SANTOS

ANTONIO GOUVEA LOPES

ARTHUR DA ROSA OURIQUE

BERNARDO DE OLIVEIRA DA ROSA

BIANCA DA SILVA OLIVEIRA

BIANCA RIBEIRO MORAES

BIBIANA PINHEIRO RIBEIRO

BRUNA APARECIDA DE SOUZA OLIVEIRA

BRUNA BECK DE SOUZA

BRUNA DOS SANTOS

BRUNA FERREIRA CHARAO

CAMILA CASTILHO DA SILVA

CAMILA FERNANDA AMARAL DORNELLES

CAMILLY DA SILVA MESSIAS

Autodeclaração
Sala – 1 – Dia 08/03/2023

HORÁRIO

08:00

08:10

08:20

08:30

08:40

08:50

09:00

AMANDA GABRIELLE MENDONCA DA SILVA 09:10

09:20

09:30

09:40

09:50

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

11:00

11:10

11:20

11:30

ANGELA EVELY DOS SANTOS DE SOUSA UCHOA 11:40

11:50

ANTHONIO GABRIEL SARAIVA DOS SANTOS 12:00

12:10

14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

14:50

15:00

15:10

15:20

15:30

AMARAL DORNELLES 16:00

16:10

ÁRIO

CARLA RIGHI MARTINS

CAROLINE OLIVEIRA GOULART

CASSIA LEANDRA ORTIZ FONTANELA

CASSIANE DA SILVA ALMEIDA

CLEVERTON GODOI DA SILVA

CRISTHOFER MATHEUS SILVA FELIZARDO

DANIELA AMARAL LOPES

DANIELA CATELAN

DEIVID BORGES PINHEIRO

DEIVITI SARI JUNIOR

DIOGO DA SILVA NASCIMENTO

DIOGO DALBIANCO DOS SANTOS

NOME

DIONATHAS SILVA DA CRUZ

EDINEIA OLIVEIRA SILVA

EDUARDO BATISTA WEGNER DO AMARAL

EDUARDO MACHADO DE QUADROS

ELIZABETH NWOGO CAROLINE UZOEGWU

EMANUELE DE PAULA FELIX

EMILLY DOS SANTOS

ERIC COSTA NEVES

ERIK JOHN MORAES DA SILVA

ERIK MAIA DE ABREU

ESTEFANE CARNEIRO DE OLIVEIRA

ETIENE ARAUJO DA SILVA

FABIO BORGES

FABRICIO DEBORTOLI MENDES

FABRICIO PAULA RODRIGUES

FERNANDO ERIC COSTA BORGES

FERNANDO STOCHO COSTA

FLAVIA CARLEANE MELO DE SOUSA

FRANCISCO GUSTAVO SOARES DE ANDRADE

GABRIEL CORREA RODRIGUES

GABRIEL JAIME DE OLIVEIRA

GABRIELA FARIAS PEUCKERT

GABRIELA MARTINS DE OLIVEIRA

GABRIELE DA ROSA DA SILVA

GELSON JUNIOR MARQUES DOS SANTOS

16:20

16:30

16:40

16:50

17:00

CRISTHOFER MATHEUS SILVA FELIZARDO 17:10

17:20

17:30

17:40

17:50

18:00

18:10

Autodeclaração
Sala - 2– Dia 08/03/2023

HORÁRIO

08:00

08:10

EDUARDO BATISTA WEGNER DO AMARAL 08:20

08:30

ELIZABETH NWOGO CAROLINE UZOEGWU 08:40

08:50

09:00

09:10

09:20

09:30

09:40

09:50

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

FRANCISCO GUSTAVO SOARES DE ANDRADE 11:00

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

12:00

HORÁRIO

08:00

08:10

08:20

08:30

08:40

08:50

09:00

09:10

09:20

09:30

09:40

09:50

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

11:00

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

12:00

GISLAINE DE SOUZA ALVES

GUILHERME SILVA BORGES

GUSTAVO MAXIMO BRITO

GUSTAVO PEREIRA DO ROSARIO

GUSTAVO RODRIGUES

GUSTAVO SOARES AZAMBUJA

HENRIQUE BAIOCCO ANDRADE

HUGO OTTO MARTINS

IGOR DA SILVA RODRIGUES

IGOR DOS SANTOS CONCEICAO

ILANA PETRY DOS SANTOS

IONE SALOME CAMPOS

ISABELA DOS SANTOS CABRAL

ISADORA REVELANTE DA SILVA

ITALO MARQUES DE OLIVEIRA

JANAINA MARIA SOARES DE MOURA

JEAN ANDRADES BROMBERG

JENIFER SOUZA DA SILVA

JESSICA DORIS FCEOY DIAS FERREIRA

JHONATAN MENCA DOS SANTOS

JHONY DOS SANTOS DO AMARAL

JOAO MARCOS VIEIRA DA SILVA

JOAO VITOR DA SILVA SANTOS

JOAO VITOR PORTO ROLIM

NOME

JOICE CRISTINE SANTOS DE JESUS

JULIA EMANUELY DA SILVA DUTRA

JULIA LOURENCO DA SILVA RIBEIRO

JUNIOR VINICIUS OLIVEIRA DE LIMA

KAMILLE DOS SANTOS BITENCOURT

KAMILY VITORIA PEREIRA DA ROSA

KATANA DO NASCIMENTO

KATRINE CHAVES MENEZES

KLEYSA GECIELLE GOMES DA SILVA

LAIZ GOMES LOPES

LANA ESTEFANI FERRAZ

LARISSA MARTINS DA SILVA

LAURA OLIVEIRA DA SILVA

12:10

14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

14:50

15:00

15:10

15:20

15:30

16:00

16:10

16:20

16:30

16:40

16:50

17:00

17:10

17:20

17:30

17:40

17:50

18:00

Autodeclaração
Sala – 3 - – Dia 08/03/2023

HORÁRIO

08:00

08:10

08:20

08:30

08:40

08:50

09:00

09:10

09:20

09:30

09:40

09:50

10:00

12:10

14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

14:50

15:00

15:10

15:20

15:30

16:00

16:10

16:20

16:30

16:40

16:50

17:00

17:10

17:20

17:30

17:40

17:50

18:00

HORÁRIO

08:00

08:10

08:20

08:30

08:40

08:50

09:00

09:10

09:20

09:30

09:40

09:50

10:00

LAUREN MACHADO GARCES

LEANDRO OLIVEIRA DO NASCIMENTO

LENNYN ORQUIZ SILVEIRA

LEONARDO ELIAS FERREIRA DE SOUZA

LEONARDO MULLER SANTOS

LEONARDO QUINHONES POZZOBON

LETICIA FONSECA DOS SANTOS

LETICIA GABRIELE GAMARRA DE SOUZA

LIANNA DA ROCHA ROSA

LISIANE GRAFF DE OLIVEIRA

LOUISI DOS SANTOS MAZZUCO

LUANE PINTO RIBEIRO

LUCAS DA ROSA LIMA

LUCAS MOLINA SILVANO

LUISA COSTA DOS SANTOS

LUISA REGINA GOULARTE

LUIZ FELIPE MARTINS SILVA

LUIZ HENRIQUE DE LIMA FERNANDES

LUIZA COELHO LEITE

LUIZA FANTINEL DORNELES DOS SANTOS

LUIZE FERNANDA PRIMAVERA BRANDAO

MACLAINE RODRIGUES FELIPE

MAIARA VICTORIA DA SILVA BASTOS

MAICON CORTELINI DORNELES

MANOELA FREITAS GOMES

MANOELLE PINHEIRO ROCHA GRACIANO

MARCOS LOURENCO PINTO

MARCOS VINICIUS DOS SANTOS HUFFELL

MARIA EDUARDA FREITAS DOTTO

MARIA RITA GONCALVES

MARIANA SILVA AYRES

MARIO HENRIQUE SORIANO ROSA

MARKOS WOLMER SOARES DE LUCAS

MATHEUS PRIANTE RODRIGUES DE OLIVEIRA

MIGUEL FERRAZ FERNANDES

MIRIAN MARQUES BRITO

NADINE RITTES CARDOSO

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

11:00

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

12:00

12:10

14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

14:50

 15:00

 15:10

15:20

15:30

16:00

16:10

 16:20

16:30

 16:40

16:50

17:00

17:10

17:20

17:30

MATHEUS PRIANTE RODRIGUES DE OLIVEIRA 17:40

17:50

18:00

18:10

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

11:00

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

12:00

12:10

14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

14:50

15:00

15:10

15:20

15:30

16:00

16:10

16:20

16:30

16:40

16:50

17:00

17:10

17:20

17:30

17:40

17:50

18:00

0

NOME

NADJA TAINA ARAUJO DA SILVA

NATA NEEMIAS SOUZA LEAL

NELSON LUIZ SARAIVA ROSA

NICIVANIA DA CRUZ MENDES

NICOLAS PEREIRA FERNANDES

NICOLAS VEIGA GOMES

NICOLI CALAUDINO

NIUELLY MORAES DA ROSA

PABLO STEINDORFF DA SILVA

PATRIC BARCELOS MACHADO RIBAS DOS SANTOS

PAULO RICARDO DIAS SILVA

PEDRO HENRIQUE ALVARENGA PALMA

PRISCILA DA ROCHA

RAPHAEL LUCAS LOUREGA DO NASCIMENTO

RENAN DE ALMEIDA PEREIRA

ROBERTA RODRIGUES GERALDO

ROGER MARQUES DE ARAUJO

RUDSON MARTINS ALMEIDA

RUTE GABRIELA VOIGT

SAMUEL BRINKMANN FREITAS

SHANANDRA FIGUEIRA NAZIAZENO

TALLES RODRIGUES DE RODRIGUES

THAIS GABRIELLE SANTOS DOS SANTOS

THALIS SIMOES CAMPOS

THALYA DALIAN ZIMMERMANN MASSIRER

THAMIRES GELATTI VIDAL

TIAGO BERGMANN

VANESSA ROCHA KELLER

VANESSA RODRIGUES BALDINI DE OLIVEIRA

VICTOR ANGELO ALBARELLO VIEIRA

VINICIUS DE CARVALHO GENEROSO DOS SANTOS

VINICIUS LUIS ROMAN

VINNER EMANUEL MOREIRA E SILVA

VITOR DRIEL CHAVES PEREIRA

VITOR MIHAEL FERREIRA REIS

VITORIA BITENCOURT

VITORIA CAETANO CARVALHO

VITORIA DOS SANTOS BEZERRA

Autodeclaração

Sala – 4 - – Dia 08/03/2023

HORÁRIO

08:00

08:10

08:20

08:30

08:40

08:50

09:00

09:10

09:20

PATRIC BARCELOS MACHADO RIBAS DOS SANTOS 09:30

09:40

09:50

10:00

NASCIMENTO 10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

11:00

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

THALYA DALIAN ZIMMERMANN MASSIRER 12:00

12:10

14:00

14:10

VANESSA RODRIGUES BALDINI DE OLIVEIRA 14:20

14:30

VINICIUS DE CARVALHO GENEROSO DOS SANTOS 14:40

14:50

15:00

15:10

15:20

15:30

16:00

16:10

HORÁRIO

08:00

08:10

08:20

08:30

08:40

08:50

09:00

09:10

09:20

09:30

09:40

09:50

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

11:00

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

12:00

12:10

14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

14:50

15:00

15:10

15:20

15:30

16:00

0

VITORIA GRACIANO DE SIQUEIRA

VITORIA NOGUEIRA GARSKE

VITORIA XAVIER DUTRA DOS SANTOS

VIVIANE THAIS RODRIGUES

WANDER RIAN DA SILVA COSTA

WELTON NUNES MARTIN

WESLEY ARAUJO NATH

WESLEY SEVERO NUNES DA ROSA

WILLIAM GONCALVES MEIRELES

WILLIAM NOGUEIRA DE OLIVEIRA

WILLIAN RAFAEL NAGEL DE GOES

YASMIM DA SILVA VARGAS

NOME

ALESSANDRA DE MOURA SAIDELLES

ALINE DE SOUZA DA CUNHA

ANA LUIZA PORTES DA ROCHA

ANA PAULA DALMOLIN

ANDRE DIAS

ANDRE GABRIEL ROCKENBACH

BIANCA KINALSKI LIMA

BIANCA RIBEIRO MORAES

CATARINA SZEPANSKI RAMOS

CHARLES MARCELO CHAVES GARAY

CRISTIAN MILLER HORBACH

CYNTHIA LAMMEL FOGACA

DANIELA GIESE

EDINEI CESARIO ZANONI

EDUARDA FIGUEIREDO DA SILVA

EDUARDO MEDINA ALVES

EMERSON LUIZ MARCUZZO TOLIO

GUSTAVO SOARES AZAMBUJA

HENRIQUI COLETTO GRASEL

IONE SALOME CAMPOS

ITALO MARQUES DE OLIVEIRA

JANAINA MONICE FALEIRO

16:20

16:30

16:40

16:50

17:00

17:10

17:20

17:30

17:40

17:50

18:00

18:10

Acessibilidade
Sala – 1 - – Dia 08/03/2023

HORÁRIO

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

16:20

16:30

16:40

16:50

17:00

17:10

17:20

17:30

17:40

17:50

18:00

18:10

HORÁRIO

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

NOME

JOAO GABRIEL LOPES FERNANDES

JORGE ALFREDO SGANZERLA REIS

JOSE RENAN GONCALVES MENDES

JULIA GAIS DA SILVA

KAUA DOS SANTOS SEGATTO

LAYANE DA SILVA TELES

LUIS HENRIQUE DORNELES FORGIARINI

LUIZ HENRIQUE DE LIMA FERNANDES

MAGNOS WOREL CARLIN

MAIRA NAREL RIBEIRO FARNOS

MANUELLA ARIANA OTTO

MARIANA ABENSUR AMOEDO

MATHEUS PIVETTA NIEDERAUER

MIGUEL NETTO MICHEL

NADJA TAINA ARAUJO DA SILVA

NATHIELLE VITORIA DE MELLO BRIZOLLA

PEDRO RAFAEL CLEBE

RENATA DA SILVA SOARES

TIAGO BERGMANN

VICTOR HUGO GONCALVES

VITORIA ARIADNE LOPES PINHEIRO

Acessibilidade

Sala – 2 – Dia 08/03/2023

HORÁRIO

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

NATHIELLE VITORIA DE MELLO BRIZOLLA 17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

HORÁRIO

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30